Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей  «Технический» имени С.П.Королева» городского округа Самара
443084 г. Самара, ул. Воронежская, 232. Тел. (846) 953-20-71, 953-38-25. E-mail: 63stl@mail.ru

ПРИКАЗ

13.01.2020 г. № 25

О создании спортивного клуба МБОУ лицей «Технический» г. о. Самара

В целях развития физической культуры и спорта в МБОУ лицей

«Технический», вовлечения учащихся в систематический занятия спортом,

формирования у них мотивации и устойчивого интереса к укреплению здоровья,

организации спортивно-массовой работы с обучающимися

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать ученический спортивный Клуб для учащихся 1-11 классов

«Олимпик».

2. Утвердить Положение о спортивном клубе МБОУ лицей «Технический».

3. Сформировать Совет спортивного клуба «Олимпик» в составе учителей

физической культуры:

Звягинцева В.О., Анненкова А.Г., Абрашкина Е.А., Осипова Д.О., Давыдова

Н.В.

4. Назначить председателем Совета спортивного клуба «Олимпик»

председателя МО учителей физкультуры лицея Звягинцева В.О.

5. Совету клуба разработать и утвердить План работы спортивного клуба

«Олимпик» на февраль-август 2020 года на заседании МО учителей

физкультуры до 1.02.2020 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  лицея

                               И.А. Бочков

Ознакомлены

Звягинцев В.О.

Давыдов Н.В.

Анненков А.Г.

Абрашкин Е.А.

Осипов Д.О.